
1 
 

STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ,  SEDLČANY, PETRA BEZRUČE 364 
se sídlem Petra Bezruče 364, 264 80 Sedlčany 

 
 

CENÍK  STRAVOVÁNÍ  A  UBYTOVÁNÍ 
 

STRAVOVÁNÍ    
 
1. Žáci SOU Sedlčany  
 Snídaně  17,00 Kč 
 Svačina  15,00 Kč 
 Oběd   35,00 Kč 
 Večeře   29,00 Kč 
 2.večeře  19,00 Kč 
 
2. Zaměstnanci SOU Sedlčany – školní jídelna 
 Oběd   27,00 Kč 
 Večeře   23,00 Kč 
 
3. Zaměstnanci SOU Sedlčany – školní restaurace 
 Oběd   35,00 Kč 
 
4. Ostatní osoby 
 Dětská porce (strávníci do 6 let) 
 Oběd   35,00 Kč  v pracovních dnech 
 
 Dospělá porce 
 Snídaně  34,00 Kč  v pracovních dnech 
 Svačina  30,00 Kč  v pracovních dnech 
 Oběd            100,00 Kč  v pracovních dnech 
 Večeře   85,00 Kč  v pracovních dnech 
 
5. Stravovací karta/čip  
 Stravovací karta/čip 17,00 Kč  
 
6. Skupinové stravování * 
 Dětská porce (strávníci do 11 let včetně) 
 Snídaně  70,00 Kč      součástí je dopolední svačinka 
 Oběd            140,00 Kč  součástí je odpolední svačinka 
 Večeře            110,00 Kč  
 Celodenní strava       320,00 Kč 
 
 Dospělá porce (strávníci nad 11 let) 
 Snídaně  90,00 Kč  součástí je dopolední svačinka 
 Oběd            170,00 Kč  součástí je odpolední svačinka 
 Večeře            140,00 Kč  
 Celodenní strava       400,00 Kč 
 

Poznámka: 
*Skupinové stravování je poskytováno při minimálním  počtu 40 strávníků. 



2 
 

 

UBYTOVÁNÍ 
 
1. Žáci  SOU  Sedlčany 
 Ubytování - měsíc      900,00 Kč/osobu/měsíc 
 Ubytování – jednodenní     100,00 Kč/osobu/1 noc 
  
2. Ostatní osoby 
 Ubytování – 4 nebo 3 osoby na pokoji   300,00 Kč/osobu/1 noc 
 Ubytování – 2 osoby na pokoji    350,00 Kč/osobu/1 noc 
 Ubytování – 1 osoba na pokoji    400,00 Kč/osobu/1 noc 
 Ubytování – pedagogičtí pracovníci a žáci jiných škol 150,00 Kč/osobu/1 noc  * 
 Ubytování – sportovní a zájmové oddíly a organizace smluvní cena                  ** 
 
 
*ubytování pedagogických pracovníků a žáků jiných škol je poskytováno při akcích, které pořádá 
SOU Sedlčany (mimoškolní činnost, kurzy, sportovní, kulturní a profesní soutěže, lektoři, 
předsedové komisí apod.) 
 
**ubytování sportovních a zájmových oddílů a organizací na více než 3 noci je ošetřeno 
smluvně. Při tomto smluvním ubytování je poskytována sleva podle počtu ubytovaných. 
    Počet ubytovaných do 50 osob  290,00 Kč na osobu a noc 
    Počet ubytovaných 51 – 100 osob  230,00 Kč na osobu a noc 
    Počet ubytovaných nad 100 osob  210,00 Kč na osobu a noc 
 
 
 
Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 
 

 
Tento ceník je platný od 1.3.2025. 
 
 
 
 
 
             Ing. Jiří Kolín 
        ředitel SOU Sedlčany 


